
Parametr Hodnota Jednotka Norma

Délka 1200 ± 3 1200 ± 3 mm

Šířka 60 ± 3 60 ± 3 mm

Tloušťka 15 (+ 0,5 / - 1,5) 25 (+ 1,0 / - 3,0) mm

Váha na m2 18 / (± 1) 35 (± 2) kg.m-2

Měrná hmotnost 1300 (± 100) kg.m-3

Třída reakce na oheň E - ČSN EN 13501

Náchylnost k souvislému doutnání nemá sklon k souvislému doutnání - ČSN EN 16733

WOLF PhoneStar Schalli
Nenosný zvukově izolační pásek.

Je vyroben z materiálů, které nezatěžují životní prostředí. Konstrukce 
je navržena z vlnitého kartonu, vyplněného křemičitým pískem.

Oblast použití:
PhoneStare Schalli se používá jako oddělující tlumicí pásek a stabilizátor. 
Pro podlahy se pásek používá v krajních částech u stěny, v rozích nebo 
v dveřních otvorech apod., v kombinaci s měkkými izolacemi, pro útlum 
kročejového hluku. Pro stěny a stropy lze tyto oddělující pásky připevnit 
pomocí šroubů nebo hmoždinek tak, aby se docílilo akustického 
oddělení desek WOLF PhoneStar a záklopu ze sádrokartonových desek.

CIUR a.s.
Pražská 1012, 250 01 Brandýs nad Labem
Tel.: +420 326 901 411, Fax: +420 326 901 456
E-mail: info@ciur.cz , www.ciur.cz 

Zdarma poradíme. Volejte 800 888 959
www.akustickaizolace.cz

Uvedené informace jsou platné v době vydání technického listu. Výrobce si vyhrazuje právo uvedené údaje měnit.  Za tiskové chyby nenese firma CIUR a.s. žádnou odpovědnost.

Skladování:
Akustické pásky PhoneStar Schalli je nutné skladovat pouze ve vnitřním prostoru, v poloze naležato, v suchu a temperovaném 
prostředí cca nad 15°C. Před vlastní aplikací se musí pásky PhoneStar Schalli aklimatizovat v místě instalace minimálně po 
dobu 24 hodin. Zabráníme tak nechtěným dilatačním změnám nebo případným spárám po aplikaci. 
Chraňte hrany PhoneStar Schalli před poškozením!

Technický list


